主旨：

說明：

東南科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年4月11日
發文字號： 東南人字第1120002841號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​檢送本校112學年度第1學期徵聘專案教師公告1份，敬請
惠予協助公告並歡迎推薦人選，請查照。

​本校112學年度徵聘機械工程系、電機工程系、餐旅管理
系、數位媒體設計系、室內設計系之專案教師共8名。本
公告之收件截止日，為112年6月15日(以郵戳為憑)，相關
資格條件登載於本校首頁-本校徵募，網址：https://pr.tnu.
edu.tw/zh_tw/recruitment。

正本：各公私立大學校院、各公私立技專校院

副本：本校人事室、機械工程系、電機工程系、餐旅管理系、數位媒體設計系、室內

設計系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

222304新北市深坑區北深路三
段152號

聯絡人 ： 郭美麗
電子信箱 ： mlkuo@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話 ： 02-86625896
傳真電話 ： 02-26628491

112/04/11
07:50:41

1120015327

總收文　112/04/11

第1頁，共1頁